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Bloombergde Avrupa kendi değerlerine ihanet ediyor başlığıyla yayımlanan makalesinde, Avrupa 
Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Brükselin 15 Temmuz darbe girişimine verdiği tepkiyi 
eleştirdi.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelikin makalesi Bloombergde Avrupa kendi 
değerlerine ihanet ediyor başlığıyla İngilizce, İspanyanın en büyük gazetesi El Paiste Avrupa bir 
karar vermeli başlığıyla İspanyolca yayımlandı.

Makalede Brükselin 15 Temmuz darbe girişiminin Türkiye ve Ankaranın AB ile ilişkileri için bir 
dönüm noktası olduğunu belirten Çelik, Brükselin bir aday ülkede demokrasiye yönelik   ጀ瘀攀  241 
masum insanın ölümüne neden olan- en ciddi saldırıya verdiği zayıf tepki, ABnin bir ortak olarak 
güvenilirliği ve demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüğüne bağlılığı hakkında ciddi soru 
işaretlerine neden oldu ifadelerini kullandı.

Bakan Çelik, Türk halkının Avrupalı liderlerden beklediği desteği alamadığını belirtti. Tarafsız birinin 
ama ve eğer gibi kelimelerle gelen kınamaları gördükten sonra, darbecilerin mağdur olduğunu 
düşünebileceğini ifade etti.

Daha önce de Mısırda darbe yapan Sisiyle görüşmek için AB yetkililerinin acele ettiğini hatırlatan 
Çelik, bu durumun Avrupada popülizm, tecritçilik ve yabancı düşmanlığının yükselmesiyle ilgili 
olduğunu belirtti.

Her zamankinden daha büyük zorluklarla yüzleşen Avrupada popülistler, kendi vatandaşlarının 
hayatlarını etkileyen gerçek sorunları çözmek yerine Türkiyeye saldırmayı tercih etti ifadesini 
kullanan Çelik, buna karşın Türkiyenin yapıcı ve profesyonel bir tutumla müşterek sorunların 
çözümü için gayret sarf ettiğini belirtti. Bakan, ABnin finansman sağlamamasına ve Türkiye 
vatandaşları için vize serbestisi tanımamasına rağmen, Ankaranın göçmen krizi konusundaki 
yükümlülüklerini yerine getirdiğini hatırlattı. Türkiyenin terörist gruplarla mücadeleyle de 
Avrupanın güvenliğine katkıda bulunduğunu ifade etti.

Çelik, Avrupalı liderler Türk hükümetine saldırsa da, AB üyeliğinin Ankara için hâlâ stratejik bir 
hedef olduğunu belirtti. Çifte standartlar ya da yanlış tutumlar bizi durduramaz ifadesini kullandı.

——



Çelik, ABnin güvenilirliği üzerinde şüpheler doğdu

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Hukuk devleti, insan hakları ve demokrasi 
temellerine kurulan ABnin güvenililirliği üzerine şüpheler doğmuştur. dedi.

Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelikin Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) 15 
Temmuzdaki darbe girişimine yönelik makalesi, İspanyol El Pais gazetesi ile Bloombergin Avrupa 
baskısına yayımlandı.

Bakan Çelik, ABnin 15 Temmuz sonrasında gösterdiği tavrın sonuçları olacağını belirterek, Hukuk 
devleti, insan hakları ve demokrasi temelleri üzerine kurulan ABnin güvenilirliği üzerine şüpheler 
doğmuştur. ifadesini kullandı.

ABnin kendi temellerini savunmakta gösterdiği kabiliyetsizliğin yeni bir şey olmadığını, bunun bir 
benzerinin 2013 yılında Mısırdaki askeri darbede de görüldüğünü aktaran Çelik, AB ülkelerinde 
özellikle 2008 yılındaki ekonomik krizden itibaren popülizm, soyutlanma politikası ve yabancı 
düşmanlığının arttığına dikkat çekti.

Avrupa ile her zaman işbirliği yaptık

Türkiyenin bu tutumlara rağmen ABye karşı yapıcı ve profesyonel bir tutum takındığını belirten 
Çelik, Bir şeyi açık olarak dile getirmek istiyorum, zorlukları aşmak için Avrupa ile her zaman 
işbirliği yaptık. ifadesine yer verdi.

Türkiyenin, Avrupanın güvenliğine de katkı sağladığına işaret eden Çelik, DAEŞe karşı mücadelede 
ilk sırada yer almanın yanı sıra yabancı savaşçıların çatışma bölgelerine geçişini engellemek için 
Avrupa hükümetleriyle işbirliğinde bulunulduğunu, 50 binden fazla terör şüphelisinin Türkiyeye 
girişinin yasaklandığını, Türk otoritelerinin masum insanları hedef alan saldırı tehditlerine karşı 
Avrupalıları her zaman bilgilendirdiğini anlattı.

Bakan Çelik, ABnin Ortadoğu, Kuzey Afrika ve tüm Avrupadaki göçmen toplumlarında imajının 
iyileştirilmesi için de Türkiyenin yapıcı katkıları olduğunu ifade ederek, makalesine şöyle devam 
etti:

Fikir değiştirmedik. AB üyesi olmak Türkiyenin stratejik bir hedefi olmaya devam ediyor. Bunu, ne 
çifte standartlı ölçütler ne de adabımuaşeretten uzak tutumlar önler. Bu andan itibaren Avrupanın, 
10 yıl sonra kendisini nerede görmek istediği ve değerlerimizi korumak için nereye kadar 
gidebileceği gibi birlik hakkında bazı zor kararlar almaktan başka çaresi yoktur. Bugün, Türkiye ve 
başarısız darbe girişimi üzerine söylenen sözler aslında çok daha farklı şeyleri içermektedir. 
Tartışma, popülizm karşısında liderlik, ayrımcılık karşısında tolerans, acil çıkarlar karşısında 
temeller, aşırıcılık karşısında ortak duygular üzerinedir.
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